
 
 
 

  
 
 
 

1 

 
Ai docenti interessati 

 
All’IC Montalto Scalo 

 
Al sito web 

 
 
Oggetto: Decreto individuazione e notifica situazione di soprannumero organico CSIC88800N anno sc. 

2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l' O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 (personale docente, educativo e ATA); 

VISTA il vigente CCNI sulla mobilità; 

VISTA la nota dell’ATP di Cosenza Prot. n. 5882 del 12/04/2024 avente ad oggetto "Mobilità a.s. 2024-25, 

individuazione dei perdenti posto del personale docente della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e della 

scuola secondaria di primo grado" e che fornisce, al suo interno, la seguente indicazione “Si precisa che per le 

Istituzioni Scolastiche coinvolte nella procedura di dimensionamento, dovranno essere trasmesse le 

graduatorie definitive già unificate"; 

CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica è oggetto di dimensionamento e che dall’a.s. 2024/2025 

accorpa l’IC Montalto Scalo;  

VISTE le graduatorie definitive pubblicate dall’IC “Emilio Bianco” e dall’IC “Montalto Scalo” e 

provveduto all’unificazione delle stesse per l’individuazione dei soprannumerari;  

CONSIDERATO che dall’organico pubblicato sul SIDI scaturisce situazione di esubero per i docenti in 

soprannumero sull' organico della Scuola dell’Infanzia e della Scuola Primaria;  

 

DECRETA 

 

Sulla base dei punteggi, sono da considerarsi soprannumerari sull' organico della Scuola dell’Infanzia 

(CSAA888OOD) e della Scuola Primaria (CSEE888O1Q) dell’IC Emilio Bianco (CSIC88800N), per l’anno 

scolastico 2024/2025, i seguenti docenti: 



 
 
  
 
 
 
 

 
 

2 

Docente Classe di 

concorso 

SCARAMUZZINO ANTONIETTA AAAA 

CASELLA MAURIZIO EEEE 
 

Il presente vale come notifica agli interessati. 

I docenti individuati sono invitati a voler far pervenire, entro e non oltre le ore 12:00 del 17 Aprile 2024 

p.v., allo scrivente ufficio la domanda di mobilità o la dichiarazione di conferma della domanda 

eventualmente già presentata.  

Il personale docente individuato come soprannumerario dovrà attenersi, per la compilazione della domanda, 

alle indicazioni contenute all’art.21 del CCNI sulla Mobilità - triennio 2022/2025. 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri 

diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 

29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 

Procedura Civile dall'art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  
Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 


